
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ «Технічний фаховий коледж

(найменування закладу освіти)

Луцького національного технічного університету)

НАКАЗ
________ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «29» серпня 2022 року №385-07-14

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

«Технічний фаховий коледж Луцького національного технічного університету у 
2022 році та рішення приймальної комісії від «29» серпня 2022 року, протокол
№39,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджет»' згідно з додатком.



3 10831674 100904
9

Рижинський Роман Сергійович 009432 К22 18.02.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний
транспорт

182,000

4 10482193 100904
9

Секлій Роман Миколайович 042416 К22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний
транспорт

190,000

5 10469359 100904
9

Ящук Дмитро Васильович 042526 К22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний
транспорт

192,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
«Технічний фаховий 

коледж Луцького 
національного 

технічного 
університету»

Додаток до наказу від«29» серпня 2022 року 
№385-07-14

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

н
й
*

№
 з

ая
ви

 в
 Є

ДЕ
БО

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

'в
 Є

ДЕ
БО

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10985497 100904
9

Данильчук Ростислав Олегович 055972 К22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний
транспорт

190,000

2 11069161 100904
9

Журавлюк Андрій Ігорович 049101 К22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний
транспорт

200,000



3 11122470 100905
5

Котоловська Юлія Михайлівна 036113 К22 15.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Дизайн та
конструювання
одягу

100,000

4 10466905 100905
5

Крупа Марина Олегівна 042474 К22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Дизайн та
конструювання
одягу

110,000

5 10466866 100905
5

Крутій Тереза Михайлівна 042475 К22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Дизайн та
конструювання
одягу

100,000

6 10466947 100905
5

Міневич Анастасія Ігорівна 042477 К22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Дизайн та
конструювання
одягу

130,000

7 10469840 100905 
5

Мішко Анна Василівна 042432 К22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Дизайн та
конструювання
одягу

160,000

8 10466944 100905
5

Сасюк Дарина

ч-

Олександрівна 026895 К22 10.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника *

Дизайн та
конструювання
одягу

140,000

9 10468381 100905
5

Смірнова Валентина Валеріївна 042531 К22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Дизайн та 
конструювання
одягу

140,000

10 10470402 100905
5

Тарасюк Анастасія Ігорівна 042505 К22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Дизайн та 
конструювання
одягу

140,000

з



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
«Технічний фаховий 

коледж Луцького 
національного 

технічного 
університету»

Додаток до наказу від«29» серпня 2022 року 
№ 385-07-14

182 Технології легкої промисловості Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

Н
/ІІ о№

№
 з

ая
ви

 в
 Є

ДЕ
БО

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

вЄ
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11121759 100905
5

Антощук Тетяна Ігорівна 046770 К20 30.06.2020 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Дизайн та
конструювання
одягу

150,000

2 10482751 100905
5

Вронський Віталій Сергійович 042403 К22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Дизайн та
конструювання
одягу

120,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
«Технічний фаховий 

коледж Луцького 
національного 

технічного 
університету»

Додаток до наказу від«29» серпня 2022 року 
№ 385-07-14

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

К
а
і®1

№
 з

ая
ви

 в 
ЄД

ЕБ
О

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/сгупінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мульти предметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10

і 10482488 100905
1

Гапонюк Олександр Валерійович 042452 К22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 160,000

2 10466959 100905
1

Чирко Максим Олегович 004801 К22 21.01.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 200,000

1


